
 

REGIONE PIEMONTE BU11 16/03/2023 
 

Codice A1710C 
D.D. 2 marzo 2023, n. 191 
Rettifica per mero errore materiale della determinazione n. 143 del 20/02/2023 avente ad 
oggetto "Aggiornamento dell'Albo dei primi acquirenti di latte ovi-caprino con sede legale in 
Piemonte- Riconoscimento della ditta ''CASEIFICIO DEL SARVANOT SNC DI 
MASSARENGO E ROVERA siglabile, ove consentito, CASEIFICIO DEL SARVANOT SNC - 
CUAA 03417270042 - FRAZIONE CUCCHIALES 20 - 12020 STROPPO (CN)''..  
 
 

 

ATTO DD 191/A1710C/2023 DEL 02/03/2023 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1710C - Attuazione programmi relativi alle produzioni vegetali e animali 
 
 
OGGETTO:  Rettifica per mero errore materiale della determinazione n. 143 del 20/02/2023 

avente ad oggetto "Aggiornamento dell’Albo dei primi acquirenti di latte ovi-caprino 
con sede legale in Piemonte- Riconoscimento della ditta “CASEIFICIO DEL 
SARVANOT SNC DI MASSARENGO E ROVERA siglabile, ove consentito, 
CASEIFICIO DEL SARVANOT SNC - CUAA 03417270042 - FRAZIONE 
CUCCHIALES 20 - 12020 STROPPO (CN)” 
 
 

Vista la determinazione n. 143 del 20/02/2023 avente ad oggetto “Aggiornamento dell’Albo dei 
primi acquirenti di latte ovi-caprino con sede legale in Piemonte- Riconoscimento della ditta 
CASEIFICIO DEL SARVANOT SNC DI MASSARENGO E ROVERA siglabile, ove consentito, 
CASEIFICIO DEL SARVANOT SNC - CUAA 03417270042 - FRAZIONE CUCCHIALES 20 - 
12020 STROPPO (CN)”, con la quale è stato attribuito al sopracitato caseificio la matricola di 
iscrizione all’Albo Regionale dei primi acquirenti di latte ovicaprino n. 0100400091. 
 
Considerato che, per mero errore materiale, è stato indicato un numero di matricola di iscrizione 
all’Albo Regionale dei primi acquirenti di latte ovi-caprino errato. 
 
Dato atto che il numero di matricola di iscrizione all’Albo Regionale dei primi acquirenti di latte 
ovi-caprino corretto è: 0100400081. 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopra descritto, 
confermando in ogni altra sua parte la determinazione n. 143 del 20/02/2023. 
 
Tenuto conto che tutta la documentazione citata nel presente atto è conservata agli atti del Settore. 
 
Visto il d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i. in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 
 



 

Vista la legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14. “Norme sul procedimento amministrativo e 
disposizioni in materia di semplificazione” e considerato l’art. 6 riguardante i criteri per l’adozione 
dei provvedimenti a favore di soggetti esterni. 
 
Vista la D.G.R. 4 febbraio 2022, n. 15-4621 avente ad oggetto “Aggiornamento della ricognizione 
dei procedimenti amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione dei 
relativi termini di conclusione. Revoca delle deliberazioni della Giunta Regionale 18 ottobre 2019 , 
n. 10396”. 
 
 
 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visti gli artt. 4 e 17 del DLgs. n. 165 del 30.3.2001 e s.m.i.; 

• Visti gli articoli 17 e 18 della L.R. 23/08; 

• Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-
4046 del 17/10/2016, come modificata dalla deliberazione della Giunta regioanle 14 
giugno 2021, n. 1-3361.; 

 
DETERMINA  

 
di rettificare la determinazione n. 143 del 20/02/2023, indicando come nuova matricola di iscrizione 
all’Albo Regionale dei primi acquirenti di latte ovi-caprino della ditta CASEIFICIO DEL 
SARVANOT SNC DI MASSARENGO E ROVERA siglabile, ove consentito, CASEIFICIO DEL 
SARVANOT SNC - CUAA 03417270042 - FRAZIONE CUCCHIALES 20 - 12020 STROPPO 
(CN) il n. 0100400081. 
 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26 
comma 2 del d.lgs 33/2013 e s.m.i., sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione trasparente”. La presente Determinazione verrà pubblicata nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22 del 12 
ottobre 2010. 
 
Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 

LA DIRIGENTE (A1710C - Attuazione programmi relativi alle 
produzioni vegetali e animali) 
Firmato digitalmente da Claudia Guasco 

 
 
 


